

# Årsredovisning

---

## *Håkan Olsson Service AB*

556964-5152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Olsson

2022-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med rensning och betning av utsäde, byggnadsverksamhet, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Mörbylånga kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genom en olyckshändelse under september 2021 fattade företagets bil eld under en transport och blev helt utbränd. Arbetet med att införskaffa/bygga en ny bil igångsattes omedelbart och pågår fortfarande. Den beräknas vara färdigbyggd under andra halvan av 2022.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | <b>2107-2206</b> | <b>2007-2106</b> | <b>1907-2006</b> | <b>1807-1906</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 903            | 2 728            | 3 419            | 2 666            |
| Resultat efter finansiella poster | 1 940            | 20               | 617              | 600              |
| Soliditet %                       | 68               | 62               | 67               | 67               |

Nettoomsättningen har sjunkit med 30% från föregående år pga att arbetsvertyget (Rensbilen) brann upp i september 2021 samt att en stor del av verksamheten har flyttats över till Håkan Olsson utsädesrensning AB.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000              | 1 092 015                  | 125 532               | 1 267 547     |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                            |                       |               |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     | 125 532                    | -125 532              | 0             |
| - Årets resultat                                |                     |                            | 1 191 562             | 1 191 562     |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000              | 1 217 548                  | 1 191 562             | 2 459 110     |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat   | 1 217 548        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>1 191 562</i> |
| <i>Summa</i>          | <i>2 409 110</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 409 110        |
| <i>Summa</i>            | <i>2 409 110</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2021-07-01<br>2022-06-30 | 2020-07-01<br>2021-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 1 903 419                | 2 728 466                |
| Förändring av lager   | -207 798                 | 48 485                   |
| Övriga rörelseintäkter  | 1 731 503                | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>3 427 124</b>         | <b>2 776 951</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Inhyrd personal   | 0                        | -177 200                 |
| Handelsvaror  | -626 758                 | -1 100 893               |
| Övriga externa kostnader  | -455 508                 | -506 325                 |
| Personalkostnader   | -1 819                   | -516 084                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -349 550                 | -423 466                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 433 635</b>        | <b>-2 723 968</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>1 993 489</b>         | <b>52 983</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 392                      | 265                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -54 281                  | -33 212                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-53 889</b>           | <b>-32 947</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>1 939 600</b>         | <b>20 036</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | -437 000                 | 143 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>-437 000</b>          | <b>143 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>1 502 600</b>         | <b>163 036</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -311 037                 | -37 503                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>1 191 563</b>         | <b>125 533</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2022-06-30       | 2021-06-30       |
|---|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |   |                  |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Goodwill  | 3 | 0                | 0                |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> |   | 0                | 0                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |   |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4 | 453 218          | 407 673          |
| Pågående nyanläggningar                         |   | 3 846 744        | 1 344 378        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>   |   | 4 299 962        | 1 752 051        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |   | <b>4 299 962</b> | <b>1 752 051</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |   |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |   |                  |                  |
| Råvaror och förnödenheter                       |   | 187 433          | 395 231          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                     |   | 187 433          | 395 231          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                  |   | 3 632            | 3 632            |
| Övriga fordringar                               |   | 248 755          | 145 284          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |   | 47 146           | 21 771           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>            |   | 299 533          | 170 687          |
| <i>Kassa och bank</i>                           |   |                  |                  |
| Kassa och bank                                  |   | 280 648          | 789 120          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                     |   | 280 648          | 789 120          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |   | <b>767 614</b>   | <b>1 355 038</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |   | <b>5 067 576</b> | <b>3 107 089</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-06-30       | 2021-06-30       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 50 000           | 50 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000           | 50 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 1 217 548        | 1 092 015        |
| Årets resultat                               | 1 191 562        | 125 532          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 2 409 110        | 1 217 547        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>2 459 110</b> | <b>1 267 547</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 1 259 000        | 822 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>1 259 000</b> | <b>822 000</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Övriga skulder                               | 880 100          | 880 100          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>880 100</b>   | <b>880 100</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 138 498          | -4 594           |
| Skatteskulder                                | 128 250          | 2 363            |
| Övriga skulder                               | 131 652          | 101 909          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 70 966           | 37 764           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>469 366</b>   | <b>137 442</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>5 067 576</b> | <b>3 107 089</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

|   | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5  |

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30 2021-06-30

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Goodwill

2022-06-30 2021-06-30

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 900 000 | 900 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 900 000 | 900 000 |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30 2021-06-30

|                             |            |           |
|-----------------------------|------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 819 332  | 1 819 332 |
| Inköp                       | 413 750    | -         |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 271 498 | -         |
| Utgående anskaffningsvärden | 961 584    | 1 819 332 |
| Årets avskrivningar         | 125 872    | 1 411 659 |

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## UNDERSKRIFTER

Färjestaden den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Håkan Olsson*

Håkan Olsson

2022-11-25